
Provimi: Marketing Online

Afati I Qershorit 2017

Profesori:Phd.c.Zirije Hasani

Konsultimet: E diele(22.04.2017) ora:11:00

Nr EMRI DHE MBIEMRI Prezenca_10% D1_2% D2_5% D3_5% D4_8% Provim Total Nota

70 100

1 Antigona Fetahi 4.62 46 50.62 6

2 Ilam Buduri 21.7 21.70 5

3 Donjeta Tixhaj 13.3 13.30 5

4 Antigon Kolukaj abstenim 0.00 5

5 Vjollca Sinanaj 0 0.00 5

6 Albiona Hoti 10 2 4 5 4 66.5 91.50 10

7 Albion Hamitaga 10 2 4 5 5 14 40.00 5

8 Samire Kadriaj 7.5 2 5 5 5 70 94.50 10


